UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº. 01, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Reconduzir os seguintes servidores docentes, sob presidência do primeiro, na Comissão
de Assessoramento e Análise de Recursos Referentes à Pós-graduação:

Ednilson Silva Felipe - SIAPE  2524538

Neyval Costa Reis Junior - SIAPE 2354993

Vitor Estevão Silva Souza - SIAPE 2525114

Art. 2º Esta portaria entra em vigor, com efeitos retroativos, a partir de 05/11/2023 e terá duração
de 12 meses, a contar do início de sua vigência.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] a3e998cd46ed23240e82567b4a9da5bd1eca5cdfda09005c03f81d5708114f83

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

06/02/2024 às 18:31:48

Portaria 01  - Comissão Recurso PPGs
Data e Hora de Criação: 06/02/2024 às 18:27:11

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 01  - Comissão Recurso PPGs.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: a3e998cd46ed23240e82567b4a9da5bd1eca5cdfda09005c03f81d5708114f83

[SHA512]: 3417fb6c383f0a616d3e82da50376bd9502911ef703215f7786f072ff85d200b43c0823f9004b8c829f1d83c746816f76e300f8da53b5ff70dba8e5a47cafb92

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 06/02/2024 - 18:31:48, IP: 177.206.35.60, Geolocalização: [-20.309606, -40.298086]

[SHA256]: 6d11af3b5784daa9ecdf42d4532c54b9624e7b4ba9de81617edfc0589e965836

Histórico de eventos registrados neste envelope

06/02/2024 18:31:48 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 177.206.35.60

06/02/2024 18:31:48 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 177.206.35.60

06/02/2024 18:31:40 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 177.206.35.60

06/02/2024 18:27:29 - Envelope registrado na Blockchain por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.100

06/02/2024 18:27:28 - Envelope encaminhado para assinaturas por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.100

06/02/2024 18:27:15 - Envelope criado por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.100

		2024-02-06T18:31:49-0300